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با توجه به استقبال تماشاگران نمایش های »چه کســی از ویرجینیاوولف می ترسد؟« به کارگردانی 
شیرین فرخنده نژاد و »لئوناردو داوودنژاد« به کارگردانی حسین کشفی اصل، اجرای این دو نمایش تا 22 
اردیبهشت ماه تمدید شد. در توضیح داستان نمایش »چه کسی از ویرجینیاوولف می ترسد؟« آمده: »در 
این نمایشنامه شاهد کنش و واکنش های غیرعادی از سوی دو شخصیت اصلی تر نمایشنامه هستیم که 
چه در خلوت و چه در جمع ادامه می یابد.« این نمایش هر شب ساعت 18:30 در تماشاخانه استاد انتظامی 
اجرا می شود. همچنین »لئوناردو داوودنژاد« که تقابل و رویارویی سه رفیق بر سر یک تابلوی نقاشی اثر 
استاد لئوناردو داوودنژاد است هر شب ساعت 20:30 در تماشاخانه استاد انتظامی روی صحنه می رود./ایرنا

گروه نمایش عروسک های جادویی تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری با اجرای ۹ تئاتر زنده از روز 
16 تا 1۹ اردیبهشت مهمان استان ایلام شد. تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
به مناطق کم برخوردار، حاشیه نشین و عشایری اعزام می شود و این برنامه ها در مناطق کم برخوردار 
شهرک شهید کشوری »سرطاف« و منطقه هانیوان اجرا خواهد شد. در مدت زمان چهار روز، تریلی سیار 
کانون به اتفاق گروه نمایشی عروسک های جادویی در ۹ منطقه استان ایلام تعداد ۹ برنامه زنده برای 
کودکان و نوجوانان این مناطق اجرا می کند. این گروه علاوه بر اجرا در شهرستان ایلام، در شهر مهران 

و منطقه چنگوله از توابع این شهرستان، بدره، پاکل و منطقه عشایری اجرای برنامه خواهد داشت./ایرنا

سفرعروسک های جادویی به ایلامتمدید دو نمایش در خانه هنرمندان

ابراهیم زاده به صحنه بازگشتقاشق چایخوری مرادی کرمانی در خانوادهنمایشگاه نقطه تا چهره در کاخ گلستان
آفرین امامی با اشاره به مناسبت روز 1۹ اردیبهشت ماه که به نام روز 
اسناد ملی و میراث مکتوب نامگذاری شده است، گفت: بر این اساس، 
نمایشگاهی از مجموعه طرح های صنیع الملک با عنوان »از نقطه تا 
چهره« در کاخ گلستان برگزار می شود. او در توضیح آثار ارائه داده شده 
در این نمایشــگاه، عنوان کرد: بر اســاس یک کتابچه کلکسیونی و 
طراحی متعلق به دوره ناصری که روی این کتابچه نیز دســت خط 
ناصرالدین شاه مزین شده است، 1۵ تصویر از تصاویر شخصیت های 
دوره قاجار به قلم صنیع الملک کــه در آن وجود دارد و در قالب تابلو 
شاســی به نمایش درمی آید. این کتابچه شامل اشعار سفیر مرتضی 
قلی خان قاجار بوده و از جلد پارچه ای به رنــگ آبی با طراحی ترمه 
مزیّن شده است. امامی ادامه داد: این نمایشگاه با رونمایی از مجموعه 
طراحی های صنیع الملک در روز 1۹ اردیبهشت ماه 1402 در عمارت 
شمس العماره کاخ گلستان افتتاح می شود و به  مدت یک هفته برای 

بازدیدکنندگان به نمایش گذاشته خواهد شد./ایسنا

کتاب »قاشق چایخوری« اثر هوشنگ مرادی کرمانی در برنامه 
به وقت کتاب فرهنگسرای خانواده با حضور کودکان و نوجوانان 
علاقه مند مورد خوانش قرار می گیرد. اســتفاده مطلوب از اوقات 
فراغت و توســعه و ترویج فرهنگ کتابخوانــی در بین کودکان و 
نوجوانان از جمله اهداف برگزاری برنامه »به وقت کتاب« اســت. 
کتاب »قاشق چایخوری« نثر بسیار ساده، روان و به دور از هرگونه 
دشواری و صنایع ادبی پیچیده است، مخاطب به راحتی می تواند با 
داستان و مهم تر از آن با شخصیت های داستان ارتباط موثر برقرار 
کند و با نویسنده همراه شود. این کتاب شامل سیزده داستان کوتاه 
است که از نظر موضوعی به یکدیگر وابســته نیستند و هر کدام 
موضوعی جداگانه دارند. علاقه مندان برای حضور در این برنامه 
می توانند روز سه شنبه 1۹ اردیبهشت ماه ساعت 16 به کتابخانه 
خانواده واقع در خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی)یوسف آباد(، 

خیابان بیست ویکم، بوستان شفق مراجعه کنند./ایرنا

محســن ابراهیم زاده که مدت ها بود از صحنه اجرا به دور مانده 
بود، به روی صحنه بازگشت و علت این مســاله را به هواداران خود 

توضیح داد.
با وجود اینکه کنسرت ها در بهمن  ماه، پس از وقفه چندماهه به 
سالن های اجرا بازگشتند، اما برای محسن ابراهیم زاده خواننده پاپ 

بازگشتی در کار نبود.
اکنون با اجرای او به نظر می رسد بیماری ای که موجب شده بود 
این خواننده ماه ها از صحنه اجرا به دور بماند و نتواند با طرفداران خود 
ارتباط برقرار کند، بهبود یافته و او بالاخره موفق به تجدید دیدار با 

طرفداران خود شده است.
ابراهیم زاده درباره بیماری خود گفته است: »بالاخره بعد از ۹ ماه 
توانستم در تهران کنسرت بگذارم. من این ۹ ماه درگیر بیماری بودم. 
صدای من مشکل پیدا کرده بود که خدا را شکر، خوب شد ولی دوران 

خیلی سختی بود.«/ایسنا

معاون تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اعلام کرد طرح »اجرای تناوبی تئاتر« در استان های 
مختلف در حال اجرا است زیرا حق همه بچه های ایران زمین است که تئاتر خوب ببینند. سعید زین العابدینی، 
درباره طرح اجرای آثار تولید شده کانون در استان های مختلف کشورگفت: یکی از اهداف کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان عدالت فرهنگی است. فعالیت ما باید همسو با عدالت فرهنگی باشد از این رو طرح »اجرای 
تناوبی تئاتر« را اجرایی کردیم. وی یادآور شد: معمولاً هنرمندان حرفه ای در مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی 
کانون آثار خود را به صحنه می برند که از کیفیت خوبی نیز برخوردار هستند ولی نهایتاً این آثار 4۵ شب اجرا 
می شوند. این نمایش ها باید مخاطب خود را پیدا کنند و مخاطبان این آثار تنها بچه های منطقه 6 تهران نیستند. 
با اجرای طرح »اجرای تناوبی تئاتر« در کانون برنامه ریزی کردیم تا پرونده اجراهای نمایشی بعد از 40 اجرا بسته 

نشود بلکه فرصتی برای اجرا در سالن ها و همچنین استان های دیگر برای گروه ها فراهم شود.
زین العابدینی تأکید کرد: فرزندان ایران زمین حق شان است که تئاتر خوب ببینند. از این رو گروه ها با همکاری 
ادارات کل کانون در استان ها به شهرهای مختلف سفر می کنند تا بچه های آن شهرها و استان ها هم از دیدن تئاتر 
خوب بهره مند شوند. ضمن اینکه این طرح امکان خوبی برای گروه های تئاتری است تا هم فرصت اجرای بیشتری 
داشته باشند و هم برای شان صرفه اقتصادی به همراه دارد. وی با بیان اینکه طی طرح مورد نظر شرایط برای اجرای 
تئاترهای خوب تولید شده در استان ها در مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون در تهران نیز فراهم می شود، 
افزود: تاکنون نمایش »کلوچه های خدا« در تهران، ســاری، یزد و استان خوزستان اجرا شده است. همچنین 
قرار اســت نمایش »دوره گردها« کاری از »عمو فیتیله ای ها« نیز که در مرکز تئاتر کانون به صحنه می رود، در 
استان های دیگر نیز اجرا شود. نمایش های »دنیای خیال انگیز من« و »شاهزاده شامپیا« نیز دیگر آثار کانون 
هستند که در استان ها اجرا خواهند شد. او با تأکید بر اینکه تئاتر برای همه بچه های ایران است، درباره حمایت از 
گروه های تئاتر کودک و نوجوان برای حضور و اجرا در استان ها توضیح داد: رایزنی های لازم در دست انجام است 

و با هماهنگی با نهادهای مختلف استان ها روند به گونه ای است که برای گروه های تئاتری به صرفه باشد. /مهر

سعید زین العابدینی:

فعالیت ما باید همسو با عدالت فرهنگی باشد


